
SERVISNÍ SMLOUVA

Provádění pozáručních oprav kopírovacích strojů mimo výrobce SHARP pro

pracoviště Finančního úřadu pro Jihomoravský kraj, Zlínský kraj, Kraj Vysočina,

Odvolacího finančního ředitelství a pracoviště Generálního finančního

ředitelství v Brně

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Kohout KT s.r.o.

Se sídlem: Masarykova 118, 664 42 Modřice, Česká republika
Zastoupená:

IČO: 26942224
DIČ: CZ26942224

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 47094

Bankovní spojení:
Číslo 1čtu:

na straně jedné (dále jen „Zhotovitel“)

Česká republika - Generální finanční ředitelství

Se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1
Zastoupená: , ředitelem odboru IT v Brně

IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043

Bankovní spojení:
Číslo 1čtu:

Adresa pro doručování: Generální finanční ředitelství, Odbor IT v Brně
nám. Svobody 4, 602 00 Brno 

na straně druhé (dále jen „Objednatel“)

společně také jako „Smluvní strany“

uzavírají na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky malého rozsahu se zakázkovým číslem 

N006/18/V00008808 a názvem „Provádění pozáručních oprav kopírovacích strojů mimo výrobce 

SHARP pro pracoviště Finančního 1řadu pro Jihomoravský kraj, Zlínský kraj, Kraj Vysočina, Odvolací 

finanční ředitelství a pracoviště GFŘ, OIT v Brně“ a v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a ustanovením § 2586 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“), tuto

Servisní smlouvu

„Provádění pozáručních oprav kopírovacích strojů mimo výrobce SHARP pro pracoviště Finančního

úřadu pro Jihomoravský kraj, Zlínský kraj, Kraj Vysočina, Odvolacího finančního ředitelství a

pracoviště Generálního finančního ředitelství v Brně“

(dále jen „Smlouva“)



I. Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se za podmínek stanovených touto Smlouvou zavazuje provádět pro Objednatele na 

svůj náklad a nebezpečí pozáruční opravy a 1držbu kopírovacích strojů a multifunkčních zařízení 

výrobce mimo výrobce SHARP (společně dále jen „Zařízení“) na pracovištích Objednatele 

uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „místa plnění“ nebo jednotlivě „místo plnění“), či za 

podmínek uvedených v odst. 3. tohoto článku v provozovně Zhotovitele (dále jen „předmět 

plnění“) a Objednatel se zavazuje za řádně poskytnutá plnění hradit Zhotoviteli cenu sjednanou 

v článku II. Smlouvy.

2. Pod pojmem oprava Zařízení (dále jen „oprava“) se pro 1čely této Smlouvy rozumí diagnostika 

závady Zařízení, provedení opravy Zařízení včetně výměny a dodání vadných hardwarových dílů 

(dále jen „náhradní díly“) a provedení testu funkčnosti opravovaného Zařízení.

Pod pojmem 1držba Zařízení se pro 1čely této Smlouvy rozumí poskytování profylaktických 

služeb, které budou poskytovány jako součást prováděné opravy. Profylaktické služby spočívají ve 

výkonu činností sloužících k prodloužení životnosti a zvýšení spolehlivosti Zařízení, tj. promazání 

mechanických částí, vyčištění apod.

3. Opravy budou Zhotovitelem prováděny v místech plnění, a to v pracovní dny Objednatele 

(pondělí – pátek) v době od 8:00 do 15:00 hod. Pokud to charakter závady neumožní nebo bude-li

v konkrétním případě dohodnuto jinak, provede Zhotovitel opravu ve své provozovně. V tomto 

případě zajistí Zhotovitel odvoz a zpětný dovoz opravovaného Zařízení.

4. Opravy Zařízení budou prováděny na základě Hotline - objednávek (dále jen „objednávka“) 

učiněných kontaktní osobou (pracovníkem) Objednatele písemně e-mailem u kontaktní osoby 

Zhotovitele. Zhotovitel potvrdí Objednateli příjem objednávky telefonicky nebo písemně 

e-mailem. Kontaktní osoby Smluvních stran jsou uvedeny v odst. 8. tohoto článku.

5. Každá Objednávka bude obsahovat identifikační 1daje opravovaného Zařízení, popis závady a 

kontaktní 1daje na lokálního správce IS v místě plnění.

6. Termín pro provedení opravy se sjednává v délce 5 pracovních dnů od převzetí Zařízení do opravy,

nebude-li Smluvními stranami v konkrétním případě dohodnuto jinak. Pokud Zhotovitel po 

převzetí Zařízení do opravy zjistí, že cena opravy bude vyšší, než je stanovená předběžná cena, že 

nelze dodržet termín opravy nebo že Zařízení je neopravitelné, je povinen předem informovat o 

této skutečnosti Objednatele a navrhnout individuálně další postup.

7. Opravené Zařízení předá Zhotovitel Objednateli na základě předávacího protokolu. Součástí 

předávacího protokolu bude popis opravy, doba opravy a soupis použitých náhradních dílů, příp. 

cena dopravy. Řádné provedení opravy a předání Zařízení bude potvrzeno ze strany Objednatele 

na předávacím protokolu, předávací protokol podepíší obě Smluvní strany.

V případě neopravitelnosti Zařízení bude tato skutečnost uvedena v předávacím protokolu. 

Zároveň bude Zhotovitelem vypracován Protokol o neopravitelnosti Zařízení s posudkem 

Zhotovitele, popř. potvrzení o ekologické likvidaci Zařízení nebo jeho části, pokud se tak Smluvní 

strany v konkrétním případě dohodnou.



8. Kontaktní osoby:

Za Objednatele: e-mail: Tel.:

Za Zhotovitele: e-mail: Tel.:

Změna kontaktní osoby nebude Smluvními stranami považována za podstatnou změnu Smlouvy s 

nutností uzavírat dodatek ke Smlouvě. Změnu kontaktní osoby si Smluvní strany sdělí písemně 

e-mailem.

II. Cena a platební podmínky

1. Cena předmětu plnění, tj. cena práce, vybraných 1konů, vybraných náhradních dílů a dopravy 

(souhrnně dále jen „cena“) je sjednána dohodou Smluvních stran dle cenové nabídky Zhotovitele,

která tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy.  Ceny jsou uvedeny bez DPH a s DPH.

2. Celková cena předmětu plnění za dobu trvání Smlouvy nesmí přesáhnout částku 700.000,- Kč 

(slovy: sedm set tisíc korun českých) bez DPH.

3. Cena náhradních dílů a pomocného materiálu (zejména oleje a mazadla), která není v Příloze č. 1 

Smlouvy specifikovaná, bude Zhotovitelem 1čtována ve výši 1čelně vynaložených nákladů na 

jejich pořízení v cenách v místě a čase obvyklých. Zhotovitel je povinen na žádost Objednatele 

prokazatelně doložit výši nákladů vynaložených na pořízení náhradních dílů a pomocného 

materiálu. Objednatel si vyhrazuje právo neodebrat od Zhotovitele náhradní díly a pomocný 

materiál, jejichž ceny budou přesahovat ceny v místě a čase obvyklé a pořízení náhradních dílů 

a pomocného materiálu zajistit prostřednictvím třetí osoby. Využitím tohoto oprávnění nezaniká 

povinnost Zhotovitele provést požadovanou opravu.

4. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, která je platná po dobu trvání 

smluvního vztahu, přičemž tato cena je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady, které 

Zhotoviteli vzniknou nebo mohou vzniknout v souvislosti s provedením předmětu plnění. Změna 

výše ceny je přípustná pouze v případě změny zákonné sazby DPH. V takovém případě bude 

Zhotovitel fakturovat DPH v sazbě platné v den zdanitelného plnění a tato změna smluvené ceny 

nebude Smluvními stranami považována za podstatnou změnu Smlouvy s nutností uzavírat 

dodatek ke Smlouvě.

5. Cena bude Objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystavené 

Zhotovitelem po provedení opravy a řádném předání Zařízení.

6. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 21 dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Za den 

splnění platební povinnosti se považuje den odepsání fakturované částky z 1čtu Objednatele ve 

prospěch 1čtu Zhotovitele.

7. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti dle platných právních předpisů, a to 

zejména náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o 1četnictví, ve znění pozdějších předpisů, § 29 

zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti 

uvedené v § 435 občanského zákoníku. Daňový doklad (faktura) musí být vystaven ve prospěch 



bankovního 1čtu Zhotovitele zveřejněného v registru ARES a uvedeného v záhlaví této Smlouvy. 

Přílohou daňového dokladu (faktury) bude kopie předávacího protokolu podepsaného oběma 

Smluvními stranami.

8. Daňový doklad (fakturu) doručí Zhotovitel Objednateli písemně buď v listinné podobě na adresu 

pro doručování uvedenou v záhlaví Smlouvy nebo elektronicky na e-mailovou adresu 

. Objednatel upřednostňuje elektronické daňové doklady (faktury), 

akceptovány jsou formáty DOC a PDF.

9. Objednatel je oprávněn daňový doklad (fakturu) před uplynutím lhůty splatnosti bez zaplacení 

vrátit Zhotoviteli, aniž by došlo k prodlení s 1hradou, nesplňuje-li všechny požadované náležitosti.

Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti daňový doklad (fakturu) opravit a opravený 

doručit Objednateli. Okamžikem doručení opraveného daňového dokladu (faktury) počíná běžet 

nová lhůta splatnosti v délce 21 dní ode dne doručení.

10. Objednatel neposkytuje zálohy.

III. Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen plnit povinnosti vyplývající mu z této Smlouvy s náležitou odbornou péčí, 

řádně a včas, přičemž je vázán pokyny Objednatele.

2. Zhotovitel je povinen počínat si v místech plnění tak, aby nenarušoval provoz míst plnění a 

počínat si tak, aby nedocházelo ke škodám na majetku Objednatele a na majetku a zdraví 

fyzických osob nacházejících se v místech plnění.

3. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat Objednatele o zjištěných závadách nebo 

nefunkčnosti Zařízení.

4. Zhotovitel je povinen zajistit plnění povinností vyplývajících mu z této Smlouvy vlastními 

kapacitami.

5. Zhotovitel je povinen v místech plnění dodržovat interní předpisy Objednatele, zejm. provozní řád

budovy místa plnění, směrnice BOZP a PO, se kterými jej Objednatel seznámí. Zhotovitel 

odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci svých pracovníků v místech plnění.  Jakákoliv 

činnost Zhotovitele v místech plnění je možná pouze za přítomnosti osoby pověřené 

Objednatelem.

6. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost k plnění povinností 

vyplývajících mu z této Smlouvy.

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění povinností vyplývajících Zhotoviteli ze Smlouvy a 

Zhotovitel se tímto zavazuje umožnit Objednateli výkon tohoto práva a poskytnout mu veškeré 

potřebné podklady a nezbytnou součinnost.

8. Objednatel je oprávněn, ocitne-li se Zhotovitel v prodlení s plněním jakýchkoliv povinností 

vyplývajících mu z této Smlouvy, po předchozím upozornění Zhotovitele, zajistit na svůj náklad 

náhradní plnění třetí osobou a vynaložené náklady uplatňovat po Zhotoviteli k 1hradě. 

Odpovědnost Zhotovitele za případnou 1jmu, která Objednateli vznikla prodlením Zhotovitele, 

tím není dotčena.



9. Zhotovitel se zavazuje mít po celou dobu trvání smluvního vztahu uzavřené pojištění 

odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám jeho činností, včetně možných škod 

způsobených jeho pracovníky, a to do výše způsobené škody 1.000.000,- Kč (slovy: jeden milion 

korun českých). Kopii pojistné smlouvy předloží Zhotovitel Objednateli před podpisem Smlouvy. V

průběhu trvání smluvního vztahu je Zhotovitel povinen kdykoli na vyžádání předat Objednateli 

kopii aktuální pojistné smlouvy (pojistného certifikátu).

IV. Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za provedené opravy v délce 12 měsíců.

2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na dodané náhradní díly po dobu danou jejich 

výrobcem.

3. Záruční doba počíná běžet ode dne předání Zařízení Objednateli.

4. Reklamace musí být Objednatelem uplatněna u Zhotovitele písemně e-mailem bez zbytečného 

odkladu poté, kdy Objednatel vady zjistil.

5. Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit reklamované vady, nejpozději do 14 kalendářních dnů 

od nahlášení vady Objednatelem, pokud se Smluvní strany nedohodnou v konkrétním případě 

jinak.

6. Nesplní-li Zhotovitel povinnost odstranit vady způsobem a ve lhůtě dohodnuté s Objednatelem, je

Objednatel oprávněn po předchozím upozornění Zhotovitele vadu odstranit na vlastní náklady a 

tyto náklady uplatňovat po Zhotoviteli k 1hradě.

7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže Objednatel užívat Zařízení pro vady, za které 

odpovídá Zhotovitel.

8. Po provedení reklamace vyhotoví Zhotovitel protokol o odstranění reklamované vady, který 

podepíší obě Smluvní strany.

V. Sankční ujednání a náhrada újmy

1. V případě prodlení Zhotovitele s plněním povinností vyplývajících mu z této Smlouvy má 

Objednatel právo uplatnit vůči němu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny jednotlivého plnění 

včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení kterékoliv Smluvní strany se zaplacením peněžité částky, má oprávněná 

Smluvní strana právo na zaplacení 1roku z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013

Sb., kterým se určuje výše 1roků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 

odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a 

upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a 

evidence svěřenských fondů a evidence 1dajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších 

předpisů.

3. Smluvní pokutu lze uložit opakovaně, a to za každý jednotlivý případ.



4. Smluvní pokutu uhradí Zhotovitel na bankovní 1čet Objednatele ve lhůtě splatnosti 30 

kalendářních dnů od doručení jejího vy1čtování, nedohodnou-li se Smluvní strany v konkrétním 

případě jinak.

5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno splnění povinnosti, která je prostřednictvím smluvní 

pokuty zajištěna.

6. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele na 1hradu způsobené 1jmy vzniklé 

v souvislosti s prodlením Zhotovitele. Zaplacená smluvní pokuta se nezapočítává do případné 

náhrady 1jmy. Jakékoliv omezování výše případných sankcí ze strany Zhotovitele se nepřipouští.

7. Zhotovitel odpovídá v plné výši Objednateli za veškerou 1jmu, která Objednateli vznikne 

v souvislosti s plněním povinností vyplývajících z této Smlouvy v důsledku činnosti Zhotovitele 

nebo v důsledku porušení povinností Zhotovitele vyplývajících mu z této Smlouvy nebo platných 

právních předpisů. Náhrada 1jmy se řídí ustanoveními občanského zákoníku.

8. Případnou 1jmu Zhotovitel neprodleně odstraní uvedením do předešlého stavu, není-li to možné, 

nahradí v penězích.

VI.Doba trvání Smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 36 měsíců ode dne nabytí 1činnosti Smlouvy 

nebo do doby dosažení finančního limitu plnění stanoveného v článku II. odst. 2. Smlouvy, pokud 

tato skutečnost nastane před uplynutím sjednané doby.

2. Smlouvu lze kdykoliv ukončit písemnou dohodou Smluvních stran.

3. Každá ze Smluvních stran je oprávněna Smlouvu vypovědět písemnou výpovědí i bez udání 

důvodu. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní straně.

VII. Odstoupení od Smlouvy

1. Každá ze Smluvních stran má právo odstoupit od Smlouvy, dojde-li druhou Smluvní stranou k 

porušení Smlouvy podstatným způsobem ve smyslu § 2002 a násl. občanského zákoníku.

2. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem ze strany Zhotovitele se považuje zejména:

- nedodržení termínu pro provedení opravy sjednaného v článku I. odst. 6. Smlouvy trvajícím 

déle než 30 kalendářních dnů, pokud nebude Smluvními stranami dohodnut v konkrétním 

případě jiný termín,

- opakované (min. 3x) nesplnění povinnosti poskytnout plnění podle této Smlouvy ve lhůtě, 

rozsahu nebo kvalitě stanovené touto Smlouvou, na které byl Objednatelem písemně 

upozorněn,

- nedodržení termínu pro odstranění vady opraveného Zařízení ve lhůtě sjednané v článku IV. 

odst. 5. Smlouvy trvajícím déle než 30 kalendářních dnů ode dne jejich oznámení 

Objednatelem, pokud nebude Smluvními stranami dohodnut v konkrétním případě jiný 

termín,



- jiné porušení smluvních povinností, které nebude odstraněno ve lhůtě 30 kalendářních dnů 

ode dne doručení písemné výzvy Objednatele ke zjednání nápravy,

- porušení povinnosti stanovené v článku III. odst. 9. a článku X. odst. 7. Smlouvy,

- porušení povinnosti k ochraně důvěrných informací.

3. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem ze strany Objednatele se považuje zejména:

- opakované (min. 2x) prodlení s 1hradou daňového dokladu (faktury) trvajícím déle než 30 

kalendářních dnů, na které byl Zhotovitelem upozorněn,

- opakované (min. 2x) prodlení s poskytnutím součinnosti trvajícím déle než 30 kalendářních 

dnů ode dne doručení písemné výzvy Zhotovitele k nápravě,

- porušení povinnosti k ochraně důvěrných informací,

- porušení povinnosti stanovené v článku X. odst. 7. Smlouvy.

4. Objednatel je dále oprávněn od Smlouvy odstoupit v následujících případech:

- Zhotovitel vstoupí do likvidace,

- proti Zhotoviteli je zahájeno insolvenční řízení, pokud nebude insolvenční návrh v zákonné 

lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost,

- je proti Zhotoviteli zahájeno trestní stíhání.

5. Odstoupení od Smlouvy musí obsahovat důvody odstoupení a musí být učiněno písemně. 

Odstoupením od Smlouvy se Smlouva neruší od počátku, 1činky odstoupení od Smlouvy nastávají

dnem doručení písemného odstoupení druhé Smluvní straně.

6. Ukončením Smlouvy nejsou dotčeny nároky vyplývajících z odpovědnosti za vady a záruky za 

jakost, z odpovědnosti za vzniklou 1jmu a nároků vyplývajících ze smluvních pokut a porušení 

ustanovení o ochraně důvěrných informací, ani další ustanovení o právech a povinnostech, z 

jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po ukončení Smlouvy.

VIII. Ochrana informací

1. Smluvní strany se zavazují, že zachovají jako důvěrné informace týkající se vlastní spolupráce a 

vnitřních záležitostí Smluvních stran a předmětu plnění, pokud by jejich zveřejnění nebo 

zpřístupnění třetí osobě mohlo způsobit 1jmu druhé Smluvní straně. Smluvní strany se zavazují 

zachovávat o těchto skutečnostech mlčenlivost.

2. Smluvní strany se zavazují, že neuvolní třetí osobě důvěrné informace druhé Smluvní strany bez 

jejího souhlasu, a to v jakékoliv formě, a že podniknou všechny nezbytné kroky k zabezpečení 

těchto informací. 

3. Povinnost zachovávat mlčenlivost dle Smlouvy se nevztahuje na informace:

- Smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost 

způsobila sama Smluvní strana,

- Smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění 

druhou Smluvní stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem,

- Smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou 

informaci,



- je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím příslušného 

orgánu státní správy či samosprávy,

- auditor provádí u některé ze Smluvních stran audit na základě oprávnění vyplývajícího 

z příslušných právních předpisů.

4. Závazek mlčenlivosti není časově omezen. Povinnost zachovávat mlčenlivost o důvěrných 

informacích trvá i po ukončení 1činnosti Smlouvy.

5. Zhotovitel se rovněž zavazuje pro případ, že se v rámci plnění povinností vyplývajících mu z této 

Smlouvy dostane do kontaktu s osobními 1daji, že je bude ochraňovat a nakládat s nimi plně v 

souladu s příslušnými právními předpisy, a to i po ukončení 1činnosti Smlouvy.

6. Povinnost poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 

informacím, ve znění pozdějších předpisů, není tímto článkem dotčena. 

7. Za prokázané porušení ustanovení v tomto článku má druhá smluvní strana právo požadovat 

náhradu takto vzniklé 1jmy.

8. V případě porušení povinností uložených smluvním stranám tímto článkem má druhá smluvní 

strana právo na smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč za každý případ porušení.

IX. Zveřejňování informací

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním této Smlouvy, včetně příloh a případných dodatků ke Smlouvě 

se znečitelněním osobních 1dajů na profilu Objednatele a v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách 1činnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění v registru smluv zajistí 

Objednatel.

2. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel může uveřejnit na profilu Objednatele výši skutečně 

uhrazené ceny za plnění Smlouvy.

X. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a 1činnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv.

2. Vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou neupravenými se řídí právním řádem České 

republiky, zejména pak ust. občanského zákoníku.

3. Pro rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto Smlouvou, 

budou místně a věcně příslušné soudy České republiky.

4. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat o jakékoliv změně 1dajů v této Smlouvě 

uvedených. Ke změně bankovního spojení včetně čísla bankovního 1čtu Smluvních stran může 

dojít pouze písemným dodatkem ke Smlouvě.

5. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými ve vzestupné řadě, 

odsouhlasenými oběma Smluvními stranami, není-li ve Smlouvě dohodnuto jinak.



6. Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, nevymahatelným nebo ne1činným, nedotýká 

se tato neplatnost, nevymahatelnost či ne1činnost ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany 

nahradí do 30 pracovních dnů od doručení výzvy druhou Smluvní stranou neplatné, 

nevymahatelné nebo ne1činné ustanovení ustanovením novým, které svým obsahem a smyslem 

nejlépe odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního, případně uzavřou v tomto smyslu 

smlouvu novou. Do té doby se Smluvní strany zavazují řídit 1pravou obecně závazných právních 

předpisů České republiky.

7. Smluvní strany nejsou oprávněny převést nebo postoupit práva a povinnosti vyplývající ze 

Smlouvy na třetí osobu bez souhlasu druhé Smluvní strany.

8. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá Smluvní strana obdrží

jedno vyhotovení.

9. Smluvní strany tímto prohlašují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že ji uzavírají podle 

jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na důkaz toho připojují níže své 

podpisy.

10. Nedílnou součástí Smlouvy jsou její přílohy: 

Příloha č. 1, Ceník práce, ostatních 1konů, vybraných náhradních dílů a dopravy dle nabídky 

na e-tržišti

V Brně dne 20. 6. 2018

Zhotovitel:
Kohout KT s.r.o.

…………………………………………………………
Jméno: 
Funkce: jednatel Kohout KT s.r.o.

V Brně dne 20. 6. 2018

Objednatel:
Česká republika – Generální finanční ředitelství

…………………………………………………………
Jméno:
Funkce: ředitel Odboru IT v Brně



Příloha č. 1, Ceník práce, vybraných náhradních dílů a dopravy do místa servisního zásahu dle nabídky

na e-tržišti

Cena práce a vybraného 1konu:

Práce/1kon:
Cena bez DPH: 
(Kč)

Cena s DPH: (Kč)

Výše hodinové sazby servisního technika [Kč/1 hod.] 400,00 484,00

Cena za diagnostiku 1 zařízení, vystavení protokolu o 
neopravitelnosti včetně ekologické likvidace

200,00 242,00

Cena vybraných náhradních dílů:

Kopírka: Náhradní díl, materiál: Cena bez DPH 
(Kč)

Cena s DPH: (Kč)

Minolta 
BH364e/224e

DR-512K A2XN1RH (Drum Kit)
4095,00 4954,95

Minolta 
BH364e/224e

DV-512K A2XN13H (Developer Unit)
1436,00 1737,56

Minolta 
BH364e/224e

A61FR71011 (Fusing Unit)
6690,00 8094,90

Minolta 
BH364e/224e

A61DR70000 (Image Transfer Belt Unit)
2499,00 3023,79

Minolta 
BH364e/224e

A161R71411 (Transfer Roller Unit)
486,00 588,06

Minolta BH211 UPR 1182435607 (Roller) 520,00 629,20
Minolta BH211 LWR 1190311707 (Roller) 650,00 786,50
Minolta BH211 DR114 4021029801 (PC Drum) 1587,00 1920,27
Minolta BH211 4034R70100 (Fusing Unit) 5955,00 7205,55
Minolta BH211 4034562201 (Drum Cleaning Blade) 125,00 151,25



Cena dopravy do místa servisního zásahu – Seznam pracovišť Objednatele:

Lokalita: Název pracoviště: Adresa pracoviště

Cena 
dopravy 
bez DPH 
(Kč)

Cena 
dopravy s 
DPH (Kč)

2900 FÚ pro Kraj Vysočina Tolstého 2 450,00 544,50

2901 ÚzP v Jihlavě Tolstého 2 450,00 544,50

2902
ÚzP v Bystřici nad 
Pernštejnem

Masarykovo náměstí 15 350,00 423,50

2903 ÚzP v Havlíčkově Brodě Štáflova 2003 450,00 544,50

2904 ÚzP v Humpolci Příčná 1525 550,00 665,50

2905 ÚzP v Chotěboři Krále Jana 259 450,00 544,50

2906 ÚzP v Ledči nad Sázavou Poštovní 520 550,00 665,50

2907
ÚzP v Moravských 
Budějovicích 

Husova 480 550,00 665,50

2908
ÚzP v Náměšti nad 
Oslavou

Lipová 387 350,00 423,50

2909 ÚzP v Pacově J. Autengrubera 1076 450,00 544,50

2910 ÚzP v Pelhřimově Příkopy 1754 550,00 665,50

2911 ÚzP v Telči Hradecká 6 450,00 544,50

2912 ÚzP v Třebíči Žerotínovo nám. 17/1 450,00 544,50

2913 ÚzP ve Velkém Meziříčí Hornoměstská 864/39 350,00 423,50

2914 ÚzP ve Žďáru nad Sázavou Strojírenská 28 350,00 423,50

3000 FÚ pro Jihomoravský kraj nám. Svobody 4 150,00 181,50

3001 ÚzP Brno I Příkop 25 150,00 181,50

3002 ÚzP Brno II Cejl 113 150,00 181,50

3003 ÚzP Brno III Šumavská 35 150,00 181,50

3004 ÚzP Brno IV Rybníček 2 150,00 181,50

3005 ÚzP Brno-venkov Příkop 8 150,00 181,50

3006 ÚzP v Blansku Seifertova 7 250,00 302,50

3007 ÚzP v Boskovicích 17. listopadu 6 250,00 302,50

3008 ÚzP v Břeclavi Sladová 1 350,00 423,50

3009 ÚzP v Bučovicích Slovenská 910 250,00 302,50

3010 ÚzP v Hodoníně Dukelských hrdinů 3653/1 350,00 423,50

3011 ÚzP v Hustopečích Nádražní 35 250,00 302,50

3012 ÚzP v Ivančicích Na Spojce 1 250,00 302,50

3013 ÚzP v Kyjově třída Komenského 1360/18 450,00 544,50

3014 ÚzP v Mikulově Gagarinova 1479/7 350,00 423,50

3015
ÚzP v Moravském 
Krumlově

Zámecká 8 350,00 423,50

3016 ÚzP ve Slavkově u Brna Palackého náměstí 89 250,00 302,50

3017 ÚzP v Tišnově Brněnská 148 250,00 302,50

3018 ÚzP ve Veselí nad Moravou nám. Míru 1759 550,00 665,50

3019 ÚzP ve Vyškově Palánek 1 250,00 302,50

3020 ÚzP ve Znojmě nám. Svobody 8 450,00 544,50

3300 FÚ pro Zlínský kraj třída Tomáše Bati 21 450,00 544,50

3301 ÚzP ve Zlíně třída Tomáše Bati 21 450,00 544,50

3302
ÚzP v Bystřici pod 
Hostýnem

Pod Kaštany 1500 550,00 665,50



Lokalita: Název pracoviště: Adresa pracoviště

Cena 
dopravy 
bez DPH 
(Kč)

Cena 
dopravy s 
DPH (Kč)

3303 ÚzP v Holešově Pivovarská 1419 450,00 544,50

3304 ÚzP v Kroměříži Husovo náměstí 535/21 350,00 423,50

3305 ÚzP v Luhačovicích Masarykova 137 550,00 665,50

3306 ÚzP v Otrokovicích J. Jabůrkové 1427 450,00 544,50

3307
ÚzP v Rožnově pod 
Radhoštěm 

Kulturní 1777 550,00 665,50

3308 ÚzP v Uherském Brodě 26. dubna 1917 550,00 665,50

3309 ÚzP v Uherském Hradišti Otakarova 1073 450,00 544,50

3310 ÚzP ve Valašském Meziříčí Vrbenská 742 550,00 665,50

3311
ÚzP ve Valašských 
Kloboukách

Smetanova 1076 550,00 665,50

3312 ÚzP ve Vsetíně Smetanova 1110 550,00 665,50

5000
Odvolací finanční 
ředitelství

Brno, Masarykova 31 150,00 181,50

7030 Pracoviště GFŘ v Brně Brno, nám. Svobody 4 150,00 181,50


	I. Předmět Smlouvy
	II. Cena a platební podmínky
	III. Práva a povinnosti Smluvních stran
	IV. Odpovědnost za vady, záruka
	V. Sankční ujednání a náhrada újmy
	VI. Doba trvání Smlouvy
	VII. Odstoupení od Smlouvy
	VIII. Ochrana informací
	IX. Zveřejňování informací
	X. Závěrečná ustanovení

